
Государственное стационарное учреждение социального обслуживания» 
Челябинский психоневрологический интернат»

ПРИКАЗ

№ 88 9 января 2024 года
об утверждении Положения о порядке
сообщения работниками о получении подарков
в связи с их должностным положением или
исполнением ими должностных обязанностей,
сдачи и оценки подарков, реализации (выкупа)
и зачисления средств, вырученных от их реализации

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Актуализировать положение о порядке сообщения работниками о получении подарков в 
связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и 
оценки подарков, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от их реализации в 
ГСУСО «Челябинский психоневрологический интернат» с 09.01.2024 г.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Челябинского 
психоневрологического интернате Е. Г. Кузнецова

Исполнитель: специалист по кадрам Ю. В. Кожевникова


